TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM TIN HỌC NGOẠI NGỮ VÀ

BỒI DƯỠNG VĂN HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09 /TB -NNTH TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 09 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc đóng học phí Tiếng Anh các cấp độ A1, A2, B1 cho sinh viện hệ Đại trà

học kỳ 1 năm học 2021-2022

 Trung tâm thông báo nội dung đóng học phí Tiếng Anh các cấp độ A1.1, A1.2, A2.1, A2.2,

B1.1, B1.2, B1.3, B1.4 của học kỳ 1 năm học 2021-2022 như sau:

1. Đóng học phí

- Đối với học phần Tiếng Anh cấp độ A1.1 và A1.2:

3 tín chỉ:  354.000 x 3 = 1.062.000 đồng

- Đối với học phần Tiếng Anh cấp độ A2.1 và A.2:

4 tín chỉ:  354.000 x 4 = 1.416.000 đồng

- Đối với học phần Tiếng Anh cấp độ B1.1, B1.2, B1.3, B1.4

5 tín chỉ:  354.000 x 5 = 1.770.000 đồng

2. Thời gian đóng: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/10/2021

3. Hình thức đóng: Chuyển khoản

- Số tài khoản:  117000165462

- Tên tài khoản: TT NGOAI NGU TIN HOC VA BOI DUONG VAN HOA

- Tại ngân hàng: TMCP Công thương Việt Nam (Vietinbank), Chi nhánh 4, TP.HCM

- Nội dung chuyển khoản: HPTA_Mã số sinh viên _ Tên sinh viên _SĐT_ Cấp độ

4. Lưu ý:

-  Đóng ĐÚNG cú pháp nội dung chuyển khoản.

- Theo dõi công nợ tại trang cá nhân sau 01 tuần công nợ chưa được khấu trừ vui lòng liên

hệ bộ phận kế toán qua số điện thoại: 028 3512 4452, zalo: 0933 233 992 để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- BGH (b/c);

- Khoa/Viện/TT/BM;

- Phòng KH-TV;

- Lưu: VT, TTNN, PĐT.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Lê Quốc Tuấn